



Vigvoll skole

Kristiansand, 18.01.23

Vigvoll skoles skolemiljøutvalg:

Berdian Bragdø	Leder av skolens samarbeidsutvalg
Josef Schlezinger	FAU leder
Tina Sødal	FAU nestleder
Julie Eklund Ngyen	Nestleder elevråd
Karin Merethe Bjaaland T	Ansattes representant
Hilde Esperås	Ansatt undervisningspersonal
Ann Iren Hauge Møller	Ansatt undervisningspersonal
Hilde Fauskanger	Sekretær/rektor

**Forfall:**

Ivar Bergundhaugen	Politisk representant
Ruth Run Tle Ve Jahau	Leder elevråd

**Referat fra Skolemiljøutvalg for Vigvoll skole tirsdag 17.januar kl.18.00.**

M9-22/23	<u>Godkjenning av innkalling og referat</u> Innkalling og referat godkjennes.
M10-22/23	<u>Årsplan for elevrådets arbeid</u> Eleverådskontakten oppfordres til å skissere en plan for elevrådets arbeid, det er med på å gi forutsigbarhet for alle og sikrer kvalitet i det som arrangeres. Julie forteller om noen aktiviteter som elevrådet har drøftet, blant annet en ny «aktivitetsdag» der elevene gjør noe fysisk.
M11-22/23	<u>Mobilhotell</u> Julie presenterer noen punkter som er med på å belyse positive og negative sider ved ordningen. Dersom elevene må levere inn mobilen, unngår de at den blir en distraksjon, nettmobbing, ulovlig bildetaking og filming, «hatprat». Man får mer aktivitet i friminutt når ingen skal ha mobilen. Dersom elevene kan ha mobilen, vil ensomme elever kunne bruke den, skolen vil slippe erstatningsansvar/betaling dersom mobiler blir ødelagte, det er en trygghet for enkelte, det er greit å kunne vippe på butikken, systemet bryter tilliten mellom lærere og elever.  Julie mener det må være tydelige konsekvenser dersom en slik ordning skulle prøves ut, men hun har ikke fått diskutert saken med resten av elevrådet. Trond oppfordres til å kalle til jevnlig møter slik at elevrådet kan jobbe med denne saken.  Et samlet SU mener at både fordeler og ulemper ved ordningen må forankres bedre i elevrådet og at de også må komme med konkrete forslag til konsekvenser. Når forslag til ny ordning er klar som sak, skal den drøftes både i FAU, SU og i kollegiet.
M12-22/23	<u>Eventuelt</u> Rektor forteller at kommunen ved Rita Galteland har kommet med et forslag til utbedring av uteområdet på Vigvoll. Det vil skje rydding, asfaltering og tilrettelegging av spill og aktiviteter. På planen står også felling av de to store thuja trærne nede ved 8.trinn. Dette blir vinterarbeid og det hele skal stå ferdig før 4.april dersom alt går etter planen. Dette vil ha stor betydning for elevenes aktivitetsmuligheter og trivsel i friminuttene.

Hilde Fauskanger  
Sekretær / Rektor

Kopi: FAU **til orientering**

